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PKB Inwest Budowa wybuduje kolejny park handlowy 
 
PKB Inwest Budowa zrealizuje w Szprotawie największy w mieście park handlowy. Inwestycja 
otrzymała prawomocne pozwolenie na budowę i zostanie ukończona jesienią 2025 roku. 

Nowy park handlowy powstanie w centrum miasta, przy ul. Jana III Sobieskiego, jednej z głównych 
arterii komunikacyjnych Szprotawy. Ulica ta jest jednocześnie jedną z dróg dojazdowych do 
miejscowości, co zagwarantuje łatwy dostęp do obiektu zarówno dla ponad 11 tys. mieszkańców 
miasta, jak i dla przyjezdnych z okolicznych gmin, które zamieszkuje ok. 20 tys. osób. 

– Szprotawa zasługuje na nowoczesne centrum handlowe, które odpowie na oczekiwania lokalnej 
społeczności. Realizowany przez nas park handlowy to nie tylko wygodne zakupy w jednym miejscu, ale 
także impuls do dalszego rozwoju gospodarczego miasta. Dzięki współpracy z uznanymi markami 
chcemy stworzyć przestrzeń, która będzie służyła mieszkańcom przez wiele lat – mówi Jacek Ostwald, 
komplementariusz PKB Inwest Budowa.  – Głównym atutem tej inwestycji jest doskonała lokalizacja 
przy jednej z głównych dróg miasta. Położenie w centrum zagwarantuje duży ruch klientów, co z 
pewnością przyczyni się do sukcesu całej inwestycji – dodaje.  

W ramach inwestycji powstaną trzy budynki handlowo-usługowe o łącznej powierzchni najmu 6 500 
m². Znajdzie się w nich dziewięć lokali znanych i lubianych przez klientów marek, które umożliwią 
zrobienie kompleksowych zakupów. Wśród nich będzie Biedronka, popularne dyskonty niespożywcze, 
drogeria, sklepy odzieżowe, obuwnicze i elektromarket. Do każdego z lokali wejść będzie można 
bezpośrednio z parkingu. Na zmotoryzowanych klientów czekać będzie 176 miejsc parkingowych.  

Otwarcie obiektu planowane jest jesienią 2025 roku, a za komercjalizację odpowiada firma REA Beata 
Bandalewicz. 
 
To już kolejny park handlowy realizowany przez tego dewelopera. Na przestrzeni 20 lat spółka 
zrealizowała 34 inwestycje na terenie całej Polski, z których część nadal znajduje się w portfelu firmy, 
a inne zostały sprzedane zewnętrznym partnerom. 
 

 


